
ZG Liga II kolo

ZAGREB
14.5.2022.
14.5.2022.

od [from]:
do [to]: Startna lista [Start list]

Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

1. 50m SLOBODNO, Plivačice [50m FREESTYLE, Female]

Grupa 1 od 8 [heat 1 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Nika Lampić
Manuela Fiolić
Claudia Zeljak
Ria Đokić

NZ
NTZ
NZ
TZ

2014
2013
2015
2013

59:59.99
1:22.55

59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 8 [heat 2 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Rita Bahert
Hana Pejković
Magdalena Poljak
Saša Brnić
Lorena Zgrablić
Dorotea Fabečić
Marčelina Zulin
Maris Vragolov

SES
PZ
MZ
ZPK
NTZ
ZPK
PZ
PZ

2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014

1:10.22
1:10.00
1:07.79
1:07.51
1:07.55
1:09.45
1:10.00
1:15.00

Grupa 3 od 8 [heat 3 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Hana Melher
Rene Tissot
Lucija Štimac
Ruža Prša
Ana Brigljević
Kornelia Balaško
Ema Babić
Korina Zgrablić

ZPK
MZ
ZPK
MZ
MZ
DZ
NZ
NTZ

2013
2014
2013
2014
2014
2013
2015
2013

1:03:28
1:01.18
1:00.61
1:00.15
1:00.26
1:00.94
1:02.53
1:04.55

Grupa 4 od 8 [heat 4 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Nika Batinić
Laura Antić
Korina Jandras
Lola Berstovšek
Lucija Čukelj
Nela Kunstek
Katija Šugar
Paula Ivšac

SES
MDZ
MDZ
DZ
DZ
NZ
DZ
MDZ

2014
2013
2013
2013
2015
2015
2015
2014

59.93
58.40
58.02
57.85
58.00
58.26
59.00

1:00.00

Grupa 5 od 8 [heat 5 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Franka Martinović
Marli Lu Vujičić
Ruta Hofmann
Vita Bartonj
Nina Mujić
Paula Katalinić
Melani Pavlović
Lucija Korša

MZ
PZ
DZ
NZ
MZ
MZ
MDZ
DZ

2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

56.00
55.75
54.40
53.49
54.39
55.73
56.00
56.93

Grupa 6 od 8 [heat 6 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Jasmina Baždar
Dora Horjan
Hana Kresina
Lucija Mišurac
Eva Issa Zirdum
Uma Jakopanec
Marta Karabin
Bella Postružin

DZ
MZ
MDZ
MZ
MZ
MZ
ZPK
DZ

2013
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2013

52.60
51.81
50.96
50.20
50.64
51.27
52.39
52.75

Grupa 7 od 8 [heat 7 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Vita Cvetković
Nika Mišetić
Franka Jambrečina
Eva Sušnik
Dora Vuraić
Iva Čop
Jana Pezić Krivdić
Tia Čuljak

MDZ
MZ
MZ
MZ
PZ
DZ
MZ
OZG

2013
2015
2014
2014
2014
2013
2013
2013

49.71
49.11
49.00
47.50
48.37
49.00
49.23
49.95

Grupa 8 od 8 [heat 8 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Hana Cvita Medić
Maria Peić
Ema Arhanić
Nika Vori
Meri Isaković
Gita Kunstek
Sara Pavlinić
Franka Mijoković

DZ
ZPK
DZ
DZ
DZ
MZ
MDZ
PZ

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013

46.57
44.27
37.93
36.74
36.78
43.90
45.70
47.27
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

2. 50m SLOBODNO, Plivači [50m FREESTYLE, Male]

Grupa 1 od 11 [heat 1 of 11]
1
2
3
4
5
6
7
8

Aron Krznar
Karlo Matić
Bartol Tironi
Oliver Borzić
Grga Podobnik

NZ
NZ
NZ
NZ
NZ

2012
2013
2013
2015
2012

59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 11 [heat 2 of 11]
1
2
3
4
5
6
7
8

Noa Škrobo
Luka Krkušek
Luka Emanuel Poljak
Ivan Ivanda
Teo Kralj
Jakov Iveta
Petar Primorac
Noel Bačun

NZ
NZ
MDZ
DZ
NZ
NTZ
NZ
NZ

2013
2012
2012
2012
2013
2014
2014
2013

59:59.99
59:59.99

1:05.00
1:01.79
1:04.54
1:07.69

59:59.99
59:59.99

Grupa 3 od 11 [heat 3 of 11]
1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Boršo
Fran Kosović
Marin Vujinović
Kajo Božićević
Dominik Požgaj
Filip Zadro
Roko Jurenić
Emanuel Lojna

PZ
ZPK
ZPK
MZ
MDZ
SES
PZ
SES

2013
2012
2014
2012
2012
2013
2014
2013

1:00.00
59:56
58.98
57.29
58.47
59.66

1:00.00
1:01.61

Grupa 4 od 11 [heat 4 of 11]
1
2
3
4
5
6
7
8

Petar Curić
David Maršić
Stipan Pišpek
Julijan Rimac
Tom Kiš
Juraj Bezmalinović
Karlo Kunetić
Filip Peršinec

MZ
NZ
NZ
DZ
MDZ
MZ
MZ
MZ

2013
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014

57.00
55.22
54.05
53.44
53.58
55.00
56.00
57.00

Grupa 5 od 11 [heat 5 of 11]
1
2
3
4
5
6
7
8

Petar Jovičić
Niko Konta
Damian Delonga
Borna Bata
Patrik Jurić
Matija Horvat
Hrvoje Telinec
Lukas Blažević

ZPK
MZ
MDZ
MZ
DZ
MZ
DZ
DZ

2014
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2012

53.00
53.00
52.50
52.22
52.29
53.00
53.00
53.38

Grupa 6 od 11 [heat 6 of 11]
1
2
3
4
5
6
7
8

Janko Vine
Jura Marić
Adrijan Debeljuh
Joachim Ohandza Eko
Roko Aljinović
Simon Petrović
Vito Ivančić
Niko Paripović

DZ
ZPK
NTZ
DZ
DZ
TZ
MDZ
MZ

2012
2013
2013
2014
2012
2013
2012
2012

51.77
51.40
51.38
50.69
50.81
51.38
51.70
52.05

Grupa 7 od 11 [heat 7 of 11]
1
2
3
4
5
6
7
8

Dominik Jerbić
Tomas Hmelina
Petar Nevešćanin
Ivan Luka Šimić
Vili Šimunić
Mihael Čulina
Erik Zafošnik
Petar Lončar

NTZ
DZ
ZPK
PZ
MDZ
PZ
DZ
MZ

2013
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012

50.14
50.00
49.73
49.57
49.60
49.98
50.00
50.20

Grupa 8 od 11 [heat 8 of 11]
1
2
3
4
5
6
7
8

Marko Uroda
Grga Jurca
Emanuel Bešen
Karlo Špoljar Konti
Matej Raguž
Patrik Plemenčić
Borna Dvoršćak
Marko Kosorčić

IZ
MZ
DZ
ZPK
MZ
MZ
MZ
DZ

2012
2014
2013
2012
2013
2014
2012
2012

49.07
48.99
48.82
47.71
48.00
48.98
49.02
49.24

Grupa 9 od 11 [heat 9 of 11]
1
2
3
4
5
6
7
8

Mak Kraić
Marko Maras
Borna Rzaunek
Ivan Tawfiq
Matija Pezo
Luka Svalina
Viktor Novković Đurđević
Vedran Divjak

ZPK
DZ
DZ
NZ
DZ
DZ
DZ
NZ

2012
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2013

47.59
47.32
46.82
46.01
46.06
46.99
47.40
47.59

Grupa 10 od 11 [heat 10 of 11]
1
2
3
4
5
6
7
8

Petar Bulat
Maro Luetić
Stjepan Pecek
Rene Berger
Patrik Šimec
Maro Gvozdenica
Mihael Mareš
Luka Knezović

NZ
MZ
DZ
TZ
PZ
MZ
OZG
NZ

2013
2013
2012
2013
2012
2014
2013
2012

45.32
44.97
43.71
42.30
42.80
44.48
45.00
45.76
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 11 od 11 [heat 11 of 11]
1
2
3
4
5
6
7
8

Tino Miličić
Jakov Cota
Grga Pavić
Alex Hill Ulić
Franko Prtenjača
Vanja Turčinović
Nikola Begić
David Šturlić

MZ
DZ
PZ
ZPK
PZ
ZPK
MZ
MDZ

2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

41.49
40.35
38.28
36.95
38.26
38.48
41.05
41.83

3. 50m PRSNO, Plivačice [50m BREASTSTROKE, Female]

Grupa 1 od 4 [heat 1 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8

Ivana Milanović
Dorotea Fabečić
Ruža Prša
Ria Đokić

NZ
ZPK
MZ
TZ

2013
2013
2014
2013

59:59.99
1:22.10
1:23.00

59:59.99

Grupa 2 od 4 [heat 2 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8

Manuela Fiolić
Maša Mazić
Korina Zgrablić
Hana Kresina
Paula Ivšac
Gita Gjukić
Kornelia Balaško
Lorena Zgrablić

NTZ
MDZ
NTZ
MDZ
MDZ
MDZ
DZ
NTZ

2013
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2013

1:16.55
1:15.00
1:11.55
1:10.46
1:10.50
1:11.86
1:15.00
1:19.55

Grupa 3 od 4 [heat 3 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8

Hana Melher
Nina Mujić
Eva Sušnik
Dora Horjan
Lucija Korša
Ema Kralj
Magdalena Poljak
Saša Brnić

ZPK
MZ
MZ
MZ
DZ
ZPK
MZ
ZPK

2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013

1:07:54
1:05.72
1:04.07
1:01.00
1:04.00
1:04.89
1:07.18
1:07:54

Grupa 4 od 4 [heat 4 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8

Paula Novokmet
Gala Herold
Lorna Meglaj
Vita Šipek-Glavač
Lana Šarić
Ena Petrović
Hana Cvita Medić
Iva Čop

MZ
MZ
DZ
DZ
DZ
NZ
DZ
DZ

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

59.36
55.73
53.96
48.34
53.00
54.55
58.05

1:00.00

4. 50m PRSNO, Plivači [50m BREASTSTROKE, Male]

Grupa 1 od 5 [heat 1 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Krkušek
Luka Emanuel Poljak
Karlo Kunetić
Tom Kiš
Dominik Jerbić

NZ
MDZ
MZ
MDZ
NTZ

2012
2012
2014
2013
2013

59:59.99
1:15.00
1:10.00
1:15.00
1:30.88

Grupa 2 od 5 [heat 2 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Toni Jagatić
Ivan Tawfiq
Grgur Orehovec
Tomislav Mikulić
Franko Prtenjača
Vito Ivančić
Jakov Iveta
Damian Delonga

ZPK
NZ
NZ
ZPK
PZ
MDZ
NTZ
MDZ

2014
2013
2012
2013
2012
2012
2014
2013

1:08.89
1:05.99
1:05.27
1:05.00
1:05.00
1:05.45
1:08.13
1:10.00

Grupa 3 od 5 [heat 3 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Maro Rakiđija
Jura Marić
Julijan Rimac
Tomas Hmelina
Erik Zafošnik
Leon Dragičević
Mihovil Švast
Viktor Novković Đurđević

MZ
ZPK
DZ
DZ
DZ
TZ
MDZ
DZ

2014
2013
2013
2012
2012
2012
2014
2012

1:05.00
1:02.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.72
1:05.00
1:05.00

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Lukas Lubenjak
Patrik Plemenčić
Roko Čurković
Tino Miličić
Grga Jurca
Ivan Janjić
Janko Vine
Lukas Blažević

MDZ
MZ
NZ
MZ
MZ
ZPK
DZ
DZ

2013
2014
2013
2013
2014
2012
2012
2012

1:00.00
58.53
58.29
58.20
58.20
58.34
59.42

1:00.00
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Patrik Šimec
Emanuel Bešen
Jan Mušanić
Josip Loina
Fran Marinković
Borna Rzaunek
Damjan Baldasari
Val Bandić

PZ
DZ
ZPK
ZPK
MDZ
DZ
ZPK
IZ

2012
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2012

57.71
55.78
49.78
46.67
49.75
55.00
57.59
57.94

5. 50m LEĐNO, Plivačice [50m BACKSTROKE, Female]

Grupa 1 od 5 [heat 1 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Ivana Milanović
Claudia Zeljak
Nela Kunstek
Gita Gjukić
Nika Lampić

NZ
NZ
NZ
MDZ
NZ

2013
2015
2015
2013
2014

59:59.99
59:59.99

1:10.07
1:14.70

59:59.99

Grupa 2 od 5 [heat 2 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Melani Pavlović
Laura Antić
Nika Batinić
Rene Tissot
Ana Brigljević
Maša Mazić
Ema Babić
Hana Pejković

MDZ
MDZ
SES
MZ
MZ
MDZ
NZ
PZ

2013
2013
2014
2014
2014
2014
2015
2014

1:08.55
1:05.00
1:04.20
1:02.62
1:03.84
1:04.23
1:05.16
1:10.00

Grupa 3 od 5 [heat 3 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Marčelina Zulin
Marli Lu Vujičić
Rita Bahert
Bella Postružin
Lucija Čukelj
Katija Šugar
Maris Vragolov
Franka Martinović

PZ
PZ
SES
DZ
DZ
DZ
PZ
MZ

2014
2013
2014
2013
2015
2015
2014
2014

1:00.00
1:00.00

59.43
57.56
59.00

1:00.00
1:00.00
1:01.00

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Lola Berstovšek
Lucija Mišurac
Jana Pezić Krivdić
Vita Šipek-Glavač
Tea Dedić
Paula Novokmet
Jasmina Baždar
Korina Jandras

DZ
MZ
MZ
DZ
OZG
MZ
DZ
MDZ

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

56.00
55.40
55.40
52.26
55.06
55.40
55.55
57.39

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Ena Petrović
Katja Orešković
Lorna Meglaj
Meri Isaković
Ana Antunović
Nika Vori
Ruta Hofmann
Sara Pavlinić

NZ
MDZ
DZ
DZ
TZ
DZ
DZ
MDZ

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014

51.43
50.16
45.24
41.96
43.60
48.00
50.88
52.00

6. 50m LEĐNO, Plivači [50m BACKSTROKE, Male]

Grupa 1 od 8 [heat 1 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Leon Dragičević
Grga Podobnik
Aron Krznar

TZ
NZ
NZ

2012
2012
2012

59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 8 [heat 2 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Oliver Borzić
Noel Bačun
Petar Primorac
Fran Kosović
Teo Kralj
Noa Škrobo
Bartol Tironi
Karlo Matić

NZ
NZ
NZ
ZPK
NZ
NZ
NZ
NZ

2015
2013
2014
2012
2013
2013
2013
2013

59:59.99
59:59.99

1:16.43
1:06:00
1:14.11

59:59.99
59:59.99
59:59.99
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 3 od 8 [heat 3 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Stipan Pišpek
Toni Jagatić
Patrik Jurić
Matej Raguž
Niko Konta
Ivan Ivanda
Dominik Jerbić
Marin Vujinović

NZ
ZPK
DZ
MZ
MZ
DZ
NTZ
ZPK

2014
2014
2012
2013
2013
2012
2013
2014

1:06.11
1:05.55
1:03.56
1:03.00
1:03.00
1:04.26
1:05.86
1:06.74

Grupa 4 od 8 [heat 4 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Maro Rakiđija
Petar Curić
Roko Jurenić
Dominik Požgaj
Filip Peršinec
Luka Boršo
Roko Aljinović
Petar Jovičić

MZ
MZ
PZ
MDZ
MZ
PZ
DZ
ZPK

2014
2013
2014
2012
2014
2013
2012
2014

1:01.58
1:01.00
1:00.00

58.74
59.00

1:00.00
1:01.00
1:02.75

Grupa 5 od 8 [heat 5 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Hrvoje Telinec
Marko Kosorčić
Ivan Luka Šimić
David Maršić
Matija Horvat
Simon Petrović
Filip Zadro
Juraj Bezmalinović

DZ
DZ
PZ
NZ
MZ
TZ
SES
MZ

2013
2012
2013
2014
2013
2013
2013
2014

58.68
58.00
57.67
57.51
57.63
57.98
58.60
58.70

Grupa 6 od 8 [heat 6 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Matija Pezo
Vili Šimunić
Tomislav Mikulić
Luka Svalina
Petar Lončar
Maro Luetić
Marko Maras
Emanuel Lojna

DZ
MDZ
ZPK
DZ
MZ
MZ
DZ
SES

2012
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2013

57.12
56.15
56.00
55.38
55.40
56.08
56.40
57.41

Grupa 7 od 8 [heat 7 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Kostovski
Karlo Špoljar Konti
Karlo Vuger
Stjepan Pecek
Mihovil Švast
Mihael Čulina
Adrijan Debeljuh
Mak Kraić

MZ
ZPK
MDZ
DZ
MDZ
PZ
NTZ
ZPK

2012
2012
2013
2012
2014
2012
2013
2012

54.12
52.03
50.30
49.83
50.00
51.62
53.99
54.78

Grupa 8 od 8 [heat 8 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Roko Čurković
Ivan Kos
Damjan Baldasari
Vito Posavec
Josip Danolić
Jan Mušanić
Mihael Mareš
Vedran Divjak

NZ
ZPK
ZPK
ZPK
MZ
ZPK
OZG
NZ

2013
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013

48.14
46.78
45.19
42.00
44.39
46.78
48.00
49.37

7. 50m LEPTIR, Plivačice [50m BUTTERFLY, Female]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]
1
2
3
4
5
6
7
8

Vita Bartonj
Nika Mišetić
Tena Čukelj
Maria Peić
Natali Marić
Dora Vuraić
Franka Jambrečina

NZ
MZ
DZ
ZPK
MZ
PZ
MZ

2013
2015
2013
2013
2013
2014
2014

59:59.99
1:06.00
1:00.00

54.70
59.89

1:00.00
1:07.00

8. 50m LEPTIR, Plivači [50m BUTTERFLY, Male]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]
1
2
3
4
5
6
7
8

Petar Bulat
Dominik Jerbić
Rene Berger
Luka Knezović
Grgur Orehovec

NZ
NTZ
TZ
NZ
NZ

2013
2013
2013
2012
2012

59:59.99
1:31.45

58.77
59.19

59:59.99

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]
1
2
3
4
5
6
7
8

Niko Paripović
Vanja Turčinović
Jakov Cota
Vid Kunstek
Josip Loina
Ivan Kos
Kajo Božićević
Joachim Ohandza Eko

MZ
ZPK
DZ
NZ
ZPK
ZPK
MZ
DZ

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2014

58.20
49.17
47.22
42.62
46.07
47.24
58.20
58.76
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

9. 100m MJEŠOVITO, Plivačice [100m MEDLEY, Female]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Paula Katalinić
Franka Mijoković
Uma Jakopanec

MZ
PZ
MZ

2013
2013
2013

2:15.30
2:10.00
2:14.89

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Natali Marić
Eva Issa Zirdum
Tea Dedić
Katja Orešković
Vita Cvetković
Gala Herold

MZ
MZ
OZG
MDZ
MDZ
MZ

2013
2013
2013
2013
2013
2013

2:04.68
2:01.61
1:59.76
2:01.25
2:04.30
2:07.76

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Lucija Štimac
Ema Kralj
Ema Arhanić
Ana Antunović
Tena Čukelj
Gita Kunstek
Marta Karabin
Tia Čuljak

ZPK
ZPK
DZ
TZ
DZ
MZ
ZPK
OZG

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013

1:56:60
1:55:32
1:45.75
1:37.46
1:42.95
1:50.82
1:56:28
1:57.76

10. 100m MJEŠOVITO, Plivači [100m MEDLEY, Male]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]
1
2
3
4
5
6
7
8

Vito Posavec
Maro Gvozdenica
Luka Kostovski
Petar Nevešćanin
Karlo Vuger
Borna Dvoršćak
Borna Bata
Vid Kunstek

ZPK
MZ
MZ
ZPK
MDZ
MZ
MZ
NZ

2012
2014
2012
2013
2013
2012
2012
2012

59:59.99
2:00.86
1:55.20
1:50:45
1:54.08
1:58.50
2:07.18

59:59.99

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]
1
2
3
4
5
6
7
8

Ivan Janjić
Nikola Begić
Grga Pavić
Alex Hill Ulić
Fran Marinković
Josip Danolić
David Šturlić
Lukas Lubenjak

ZPK
MZ
PZ
ZPK
MDZ
MZ
MDZ
MDZ

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013

1:49.68
1:45.23
1:39.69
1:35.55
1:37.78
1:40.50
1:48.63
1:50.00

11. 4x50m MJEŠOVITO MIXED ŠTAFETA, Plivačice i plivači [4x50m MEDLEY MIXED RELAY, Female & Male]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]
1
2
3
4
5
6
7
8

PERAJA poc
MEDVEŠČAK poc
NOVI ZAGREB poc
TREŠNJEVKA poc

PZ
MDZ
NZ
TZ

2012
2012
2012
2012

59:59.99
3:30.00
3:30.00

59:59.99

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]
1
2
3
4
5
6
7
8

MLADOST poc 2
NOVI ZAGREB poc
DUBRAVA poc 2
DUBRAVA poc 1
MLADOST poc 1
ZAGREBAČKI PK poc 1
MEDVEŠČAK poc
ZAGREBAČKI PK poc 2

MZ
NZ
DZ
DZ
MZ
ZPK
MDZ
ZPK

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

3:10.00
3:00.00
3:00.00
2:50.00
3:00.00
3:00.00
3:10.00
3:10.00
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